
Body lze uplatnit do 18. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob

Body lze uplatnit do 18. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

ZDE NALEPTE  
VĚRNOSTNÍ BODY

ZDE NALEPTE  
VĚRNOSTNÍ BODY

Osobní váha Premiss Digital 
BS1404V0

• • snadno čitelný velký displej
• • vysoká nosnost až 150 kg, stupňování po 100 g
• • velmi tenký design (22 mm) 

a velkorysá plocha (30 x 30 cm)
• • automatické zapnutí/ vypnutí

-50 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

499,–

Kolekce osobní péče Rowenta, vyznačující se elegantní béžovou 
barevnou paletou s jemnými zlatými akcenty, se dokonale hodí 
do každého moderního koupelnového interiéru. Tyto výrobky 
přináší styl a funkčnost do vaší každodenní rutiny.

Tradiční německá značka froté zboží vás nadchne 
svojí špičkovou kvalitou, dlouhou životností 
produktů a vynikajícím poměrem ceny a kvality. 
Ručníky a osušky Möve for frottana rozzáří každou 
koupelnu.

Wellness osuška
• • materiál: 100% bavlna
• • rozměry: 80 x 180 cm

Dostupné  
v barvách:

-69 %

399,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1299,–

Předložka do koupelny
• • materiál: 100% bavlna
• • rozměry: 50 x 80 cm

Dostupné  
v barvách:

-68 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

799,–

Dostupné v barvách:

Osuška
• • materiál: 100% bavlna
• • rozměry: 70 x 140 cm

-75 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

999,–

Sada ručníků
• • materiál: 100% bavlna 
• • rozměry: 50 x 100 cm

Dostupné v barvách:

-75 %

269,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1099,–

kusy
2



Sleva až

75 %
za věrnost

Platí od 19. 3. do 13. 5. 2025

VĚRNOSTNÍ AKCE
200 Kč = 

Sbírejte body 
a užijte si domácí 
wellness

Epilátor Aquasoft Wet&Dry  
EP4924F0
• • dámský epilátor pro epilaci nasucho i namokro
• • technologie proti podráždění pro zmírnění citlivosti pokožky
• • plně omyvatelný, 100% vodotěsný pro použití ve vaně nebo ve sprše
• • pinzety z nerezové oceli
• • bezdrátový design s protiskluzovým tělem
• • dlouhá provozní výdrž až 40 minut
• • 4 vyměnitelné nástavce

Vysoušeč vlasů Pro Power + 
CV7243F0

• • výkonný fén vybavený profesionálním AC motorem
• • 6mm koncentrátor
• • difuzér pro objem
• • efekt ionizátoru pro zářivý lesk
• • turmalínový povrch pro výkonné vysoušení 
• • 3 teplotní a 2 rychlostní stupně
• • příkon: 2 200 W

Žehlička na vlasy Express Shine 
SF4633F0

• • keramické destičky s ionizačním účinkem napuštěné arganovým olejem pro zářivý lesk vlasů
• • systém Liss & Curl pro všestranný styling
• • 8 nastavení teploty (od 140 °C do 230 °C) s technologií digitálního teplotního čidla 
• • pohyblivé desky upravují tlak podle tloušťky pramenů
• • příkon: 39 W

Multifunkční zastřihovač  
9 v 1 Trim&Style 
TN9154F0

• • samoostřící, titanem potažené čepele
• • 60minutová provozní výdrž
• • 4 nástavce na vlasy, 1 hřeben na vousy, 

holicí strojek na tělo pro použití pod sprchou

Horkovzdušný rotační kartáč Brush Activ 
CF9523F0

• • pro rychlý a snadný styling
• • generátor iontů pro hladký a lesklý výsledný efekt 
• • keramický povrch pro dokonalý finální vzhled 
• • 2 druhy rotačních kartáčů pro vlasy všech délek
• • dva přepínače pro rotaci vlevo/ vpravo, dvě rychlosti rotace 
• • příkon: 1 000 W

-51 %
899,– + 5 

bodů

Běžná prodejní  
cena

1849,–
-50 %

749,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1499,–

-54 %

949,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

2099,–

-50 %

799,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1599,–

-52 %

799,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1699,–

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
1.  Za každých 200 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období od 19. 3. 2025 do 13. 5. 2025 

obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.
2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici u pokladen, na 

Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách Kaufland. Kartu si také můžete 
stáhnout na www.kaufland.cz/move-rowenta.

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních produktů značky 
Möve for frottana a ROWENTA za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny je uvedena 
uvnitř věrnostní karty u každého produktu.

4.  Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu (či pouze její část s nalepenými 
věrnostními body) u pokladny společně s odpovídajícím produktem značky Möve for frottana 
nebo ROWENTA z naší věrnostní nabídky.

5.  Věrnostní body za své nákupy můžete uplatnit do 18. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.
6.  Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.
7.  Věrnostní body nemohou být vyměněny 

za hotovost.
8.  Kompletní informace o výrobcích a pravidlech 

pro uplatnění kupónů Kaufland Card naleznete 
na: www.kaufland.cz/move-rowenta.

* Dle vybraného produktu sleva až 
75 % oproti běžné prodejní ceně.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

JEDNODUŠE

Stáhněte 
si aplikaci 

zde

Nakupujte a získejte slevu na tyto 
produkty s kupónem v appce!


